referente a serviço prestados no mês de dezembro de 2020 

AP Nº 002/21  

DESPACHO  

Considerando o que consta dos autos do Processo Administrativo nº 20684/2020, observadas 
as formalidades legais e cautelas de praxe, AUTORIZO o pagamento a título indenizatório, do 
valor de R$2.845.308,20 (dois milhões, oitocentos e quarenta e cinco mil, trezentos e oito reais 
e vinte centavos), em favor da CLÍNICA PIRES & VANCI SERVIÇOS MÉDICOS LTDA., inscrita no 
CNPJ nº 18.160.462/0001-31, referente a prestação de serviços médicos saúde do Município, no 
período dezembro de 2020.  

PUBLIQUE-SE, após à Secretaria de Finanças para providências.

[...]

DESPACHO  

Considerando o que consta dos autos do Processo 
Administrativo nº 20684/2020, observadas as formalidades legais e cautelas de 
praxe, AUTORIZO o pagamento a título indenizatório, do valor de 
R$3.145.308,20 (três milhões, cento e quarenta e cinco mil, trezentos e oito reais 
e vinte centavos), em favor da CLÍNICA PIRES & VANCI SERVIÇOS MÉDICOS 
LTDA., inscrita no CNPJ nº 18.160.462/0001-31, referente a prestação de 
serviços médicos saúde do Município, no período dezembro de 2020.  

PUBLIQUE-SE, após à Secretaria de Finanças para